
ZARZĄDZENIE NR 1431/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC 

z dnia 16.06.2023r. 

 

w sprawie: ogłoszenia przez Gminę Ogrodzieniec naboru deklaracji Mieszkańców w ramach 

projektu pn. „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Ogrodzieniec”, w związku z 

planowaną realizacją projektu w ramach Programu Fundusze Europejskie dla  Śląskiego  

2021-2027. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym tj. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 
W związku z planowanym przystąpieniem Gminy Ogrodzieniec do konkursu nr FESL.10.06-
IZ.01-011/23 o dofinansowanie na wykonanie instalacji fotowoltaicznych, pomp ciepła, 
kolektorów słonecznych oraz magazynów energii na potrzeby budynków mieszkalnych  
ogłoszonego przez Zarząd Województwa Śląskiego w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, tym samym w celu analizy zapotrzebowania na 
instalacje odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Ogrodzieniec ogłaszam nabór, polegający na przyjmowaniu deklaracji Mieszkańców w 
zakresie preferowanych instalacji. 

 
§ 2 

 
1. Nabór zostanie przeprowadzony w dniach od 03.07.2023r. do 17.07.2023r. 
2. Na bazie zgromadzonych danych utworzona zostanie lista uczestników ubiegających się o 
udział w projekcie. 

 
§ 3 

 
1. Ogłoszenie o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Nabór prowadzony jest w oparciu o projekt Regulaminu realizacji projektu grantowego 
pn.: „Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Ogrodzieniec”, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Pozyskiwania Środków Zewnętrznych.  

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     


		2023-06-16T12:43:51+0200
	Anna Jolanta Pilarczyk




